<sup>127</sup> Castillo Sotomayor, *De alimentis*, Cap. 13, num. 15: *Requiritur etiam, ut is, qui sequestrum petit, faciat ad sui juris, vel debiti conservationem, et non per calumniam, aut aemulationem; Molino, Repertorium fororum, Voz Emparae, fo. 114 v, coll. 7: Emparatum potest fieri aut ratione iuris, quod emparans praetendit habere in re emparata: aut ratione debiti vel iniuriae.*

<sup>128</sup> Saxoferrato, *Commentaria*, Rub. *De re iudicata et effectu sententiarum et de interlocutionibus iudicium, lex Si ex conventione*, num. 1: *Quaero ratione dic ad hoc ut possit fieri executio requiritur quod debitum sit liquidum et quod iudicis officium se extendata ad ... fici sententia et confessione facta in iudicio et iureiurando: ... .*

<sup>129</sup> Bas y Galcerán, *Theatrum jurisprudentiae*, Cap. 53, num. 28: *Per confessionem autem adversarii recte poterit creditum verificari in judicio empararum, cum confessiones istae, et positiones ad effectum confitendi, in quolibet judicio etiam summarissimo, aut executivo, aut quolibet privilegio vallato exigi possint.*

<sup>130</sup> Bas y Galcerán, *Theatrum jurisprudentiae*, Cap. 53, num. 29: *Et potius quam probatio, relevatio est ab onere probandi confessio.*

<sup>131</sup> Azo, *Summa Super Codicem*. Trancrito por Briegleb, *Belegstellem*, p. 3.

<sup>132</sup> Saxoferrato, *Commentaria*, Tom. VIII, Rub. *De confesis*, num. 3.

<sup>133</sup> Bas y Galcerán, *Theatrum jurisprudentiae*, Cap. 53, num. 30: *Sed quia, ne testes in judicio empararum produci possint, in rei favorem statutum est, poterit reus si ei oportuerit testes producere ad eliciendas probationes ab actore factas, ad similitudem judicii executivi ubi actor in cuius favorem statutum est, ne in tali judicio producantur testes, potest illos producere; León, *Decisiones*, Lib. 1, *Decisio* 64, num. 14: Nam in civitate Valentiae nil magis notum nedum viris literatis, et causidicis, sed etiam omnibus in foro versantibus, quam testes produci posse per reum in causa executiva, quando per actorem in eadem producuntur; et hoc quotidie observantur in causis executionum, quae instantur virtute instrumentum censualium contra detinentes res specialiter in eis hypothecatas, qui appellantur detentores specialium obligationum. Nam actores ad probandam identitatem rei specialiter hypothecatae, producunt testes, et tunc etiam executive conveni admittuntur ad testes producendos.*

<sup>134</sup> Cáncer, *Variarum*, Lib. 2, Cap. 3, num. 54: *An instrumentum guarentigium nullam admittens exceptionem, nisi solutionis, admittat, exceptionem compensationis? Multi tenent quod sic, inter quos Angelus.*